

JXD Holding ApS

Mariehøj 6
6310 Broager
CVR-nr. 29169861

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.01.2019

Dirigent

Navn: Jørgen Damm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JXD Holding ApS

Mariehøj 6

6310 Broager

CVR-nr.: 29169861

Hjemsted: Sønderborg

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Jørgen Damm

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulent- og handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 173 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		278.819	77.268
Personaleomkostninger	1	(648.952)	(263.664)
Driftsresultat		(370.133)	(186.396)
Andre finansielle indtægter		573.555	637.342
Andre finansielle omkostninger		(19.130)	(166.675)
Resultat før skat		184.292	284.271
Skat af årets resultat	2	(11.353)	(8.831)
Årets resultat		172.939	275.440
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Overført resultat		118.939	222.540
		172.939	275.440

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		111.564	118.969
Varebeholdninger		111.564	118.969
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.425	111.382
Andre tilgodehavender		37.242	35.549
Tilgodehavende selskabsskat		37.098	25.928
Tilgodehavender		90.765	172.859
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.910.694	11.402.797
Værdipapirer og kapitalandele		9.910.694	11.402.797
Likvide beholdninger		1.976.601	259.788
Omsætningsaktiver		12.089.624	11.954.413
Aktiver		12.089.624	11.954.413

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		11.792.108	11.673.169
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
Egenkapital		<u>11.971.108</u>	<u>11.851.069</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.125	25.683
Anden gæld		<u>89.391</u>	<u>77.661</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>118.516</u>	<u>103.344</u>
Gældsforpligtelser		<u>118.516</u>	<u>103.344</u>
Passiver		<u>12.089.624</u>	<u>11.954.413</u>

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	11.673.169	52.900	11.851.069
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(52.900)	(52.900)
Årets resultat	0	118.939	54.000	172.939
Egenkapital ultimo	125.000	11.792.108	54.000	11.971.108

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	608.100	262.923
Pensioner	36.000	0
Andre omkostninger til social sikring	4.702	741
Andre personaleomkostninger	150	0
	648.952	263.664
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	11.353	8.831
	11.353	8.831
